quod  non  habeat  verisimilem  causam  ignorandi;  quod 
compareat    per    se,    vel    per    procuratorem    sufficienter 

instructum,    coram    nobis,    vel    nostris    in    hac    parte 

commissariis,  in  majori  ecclesia  nostra  Ebor.,  die  Mer-  That  she 

curii    proximo    post    instans    festum    Sancti  Michaelis,  ̂ efor^e^r^^ 
dicto    domino    Comiti    super   prsemissis    sibi    canonice  at  York  on 

proponendis    de   justitia  responsura ;    factura  et  recep-  nesday  " 
tura    ulterius    secundum    ipsius    negotii    qualitatem    et  after  Mi- 

uaturam    quod  canonicis   convenerit  institutis  :    denun-  ̂ av!  to^^' 
tiantes   publice   quod,  sive   venerit   sive   non,  in  dicto  ̂ ^ve  the 
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matter  in  negotio,  quantum  de  jure  poterit,  procedetur.^  Et  qua- 

tMand"  ̂ ^^^  niandatum  nostrum  fueritis  executi,  nos,  vel  corn- 
examined  missarios  nostros,  dictis  die  et  loco  distincte  et  aperte 

certificare  curetis  per  vestras  patentes  literas  liarum 
seriem  continentes.  Valete.  Data  apud  Cawod,  sexto 

idus  Septembris,  anno  gratise  M^.  cccmo.  xiiijo.  et  pon- 
tificatus  nostri  nono. 

York, 
Oct.  3, 
1314. 
Recites  a 
mandate 
from  the 
archbishop 
directing 
him  to 
summon 
Matilda  de 

Neyrford 
to  appear 
before  him. 

CXLVIII. 

A  Letter  from  Richard  Kellawe,  Btshop  of 

Durham,  to  William,  Archbishop  of  York. 

(Reg.  Greenfield,  ii.  80  a.) 

Venerabili  in  Chris  to  patri,  domino  W.  Dei  gratia 

Ebor.  arcbiepiscopo,  Anglise  primati,  Ricardus,  permis- 
sione  Divina  Dunelmensis  episcopus,  salutem,  cum 
debitis  et  devotis  obedientia,  reverentia  et  honore. 
Paternitatis  vestrse  literas  sexto  nonas  Octobris  rece- 

pimus  continentise  subsequentis. 

"  Willelmus,  permissione  Divina  Ebor.  arcliiepiscopus, 
*'  AnglisD  primas,  venerabili  fratri  nostro  domino  R., 
"  Dei  gratia  Dunolmensi  episcopo,  salutem,  et  fraternse 
^'  caritatis  in  Domino  continuum  incrementum.  Man- 

"  damns  vobis,  firmiter  injungentes,  quatenus  citetis, 

"  seu  citari  faciatis,  peremptorie,  modis  et  viis  quibus 
"  melius  poteritis,  Matildam  de  Neyrford,  quod  com- 
'^  pareat    personaliter    coram    nobis,    vel    commissariis 

1  On  August  4th,  1314,  at  Helagh 

Park,  near  York,  archbishop  Green- 
field wrote  to  his  official  at  York,